EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MOTORISTAS E OPERADORES DE MÁQUINAS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 010/2019, nomeada pela

Portaria nº 325/2019, com a finalidade de acompanhar o Processo Seletivo Simplificado,

visando a contratação de Motoristas e Operadores de Máquinas, em caráter emergencial

e temporário, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar a HOMOLOGAÇÃO, das

seguintes inscrições:

1. Cargo de Motorista

Aldo Luis Kubiak
André José Kraemer
Arlindo Gervasio Orcewala
Carlos Eduardo da Silva Paz
Clademir Antonio Mazutti
Diego Darlei Sokolovski
Edson Luiz dos Santos Silva
Evandro Muller
Fernando José Rosa
Genoir Roque Hojnowski
Glauco Antonio Muller
João Carlos Dickel
Joeverson Carlos Assumpção Rocha
Jonas Barbosa
Nelson da Cunha
Odair José Baldissera
Rita Solange Nunes Ramos

2. Cargo de Operador de Máquinas

Adair Miguel Rosa
Cristian Moreira Bueno
Elan Emanuel Romano
Jorge Luis da Silva
Patrick Anderson Weirich
Tiago José Saccomori

Gaurama - RS, 09 de dezembro de 2019.

Luciana J.  P. De Gregori  Pedro Paulo da Cruz Elder Paulo Sirena